
ZARZĄDZENIE NR 72/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Wlkp. i Gimnazjum nr 3 w Bodzewie.

Na podstawie art. 36 a ust. 1, 13, 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie o oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) w uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty w Poznaniu, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa im. Powstańców 
Wlkp. i Gimnazjum nr 3 w Bodzewie Panu Zbigniewowi Jakubowskiemu na okres od 1 września 2015 r. do 
31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Wójt Gminy Piaski na podstawie art. 3 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 ze zmianami) podejmuje czynności z zakresu prawa pracy wobec Pana Zbigniewa 
Jakubowskiego z wyłączeniem prawa odwołania ze stanowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 2F291DA9-8908-4969-A32B-C2C13C45776F. Uchwalony Strona 1




